
Pravidla „soutěže o lístky na koncert a vůni Ariana Grande“ na 

Instagramu 

 

1. Pořadatel soutěže  

1.1 Pořadatelem soutěže je společnost Glamour Distribuce, a.s., se sídlem: Jandáskova 1957/24, 621 00 Brno, Česká 

republika, IČO: 27753174, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně oddíl B. vložka 5110 (dále jako 

„pořadatel“). 

1.2 Tato soutěž není pořádána ve spolupráci se společností Instagram. Provozovatel Instagramu nenese odpovědnost za 

průběh a vyhodnocení soutěže. 

2. Místo konání a doba platnosti soutěže 

2.1 Soutěž probíhá na sociální síti Instagram. Její vyhlášení a oznámení výherců proběhne na instagramovém účtu FAnn 

parfumerií (fannparfumeriecz). 

2.2 Soutěž probíhá od 21. 8. 2019 do 28. 8. 2019.  

3. Účastníci soutěže  

3.1 Soutěže se může zúčastnit spotřebitel (tzn. fyzická osoba, která nejedná v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci 

samostatného výkonu svého povolání), který je starší 15 let (dále jen „soutěžící“) a má doručovací adresu na území České 

republiky. Soutěžící mladší 18 let se mohou soutěže zúčastnit jen se souhlasem svého zákonného zástupce. Ze soutěže jsou 

vyloučeni zaměstnanci pořadatele a jejich partnerů a osoby jim blízké ve smyslu dle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů.   

3.2 Účastník musí splňovat pravidla použití sítě Instagram uvedená na https://help.instagram.com/478745558852511. 

3.3 Výhercem soutěže může být pouze ten soutěžící, který řádně splní všechny podmínky soutěže a splní kritéria pro 

výherce.  

4. Soutěžní úkol 

4.1 Úkolem soutěžících je: 

a) Být followerem (sledujícím) instagramového účtu fannparfumeriecz a livenationcz, a to nejméně po dobu konání a 

vyhodnocování soutěže. 

b) Zveřejnit na svém instagramovém účtu fotku flakonu vůně Ariana Grande a označit ji hashtagem #nakoncertsfannem 

4. 2. Každý soutěžící může přidat jeden soutěžní příspěvek.  

4.3 Do losování se započítávají všechny soutěžní příspěvky splňující kritéria soutěže.  

4.4 Soutěžící odpovídá za to, že soutěžní příspěvek neporušuje platné právní předpisy, není v rozporu s dobrými mravy, 

nepropaguje zakázané politické hnutí, ideologie nebo pornografii a nepoškozuje dobré jméno nebo zájmy pořadatele. 

Pokud se pořadatel důvodně domnívá, že soutěžící porušuje tato pravidla, je oprávněn soutěžícího ze soutěže vyřadit a 

odstranit závadné příspěvky. 

 

 

https://help.instagram.com/478745558852511


5. Výhry, podmínky získání výher  

5.1 Do soutěže je vložena výhra: 10 vstupenek na koncert Ariany Grande 4. 9. 2019 v Praze a 10 vůní Ariana Grande Cloud 

30 ml. 

5.2 Výhercem se stane 5 soutěžících, z nichž každý získá dvě vstupenky a dvě vůně.  

5.3 O výhercích rozhodne náhodný výběr slosováním. 

5.3 Výherci budou veřejně oznámeni pořadatelem prostřednictvím instagramového příspěvku na účtu fannparfumeriecz, a 

to nejdéle do čtvrtka 29. 8. 2019 do 12.00 hodin. 

5.4 Aby mohl výherce získat cenu, musí pořadateli doručit své kontaktní údaje (jméno, příjmení, poštovní adresu) 

prostřednictvím soukromé zprávy na instagramu, k čemuž bude po skončení soutěže pořadatelem vyzván. 

5.5 Pokud pořadateli výherce nepošle údaje pro zaslání výhry do 4 dní od výzvy, výhra propadá ve prospěch pořadatele.  

5.6 Předání výher se uskuteční formou poštovní zásilky. Pořadatel se zavazuje odeslat výhry nejpozději do pondělí 2. 9. 

2019. 

6. Závěrečná ustanovení  

6.1 Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při organizaci soutěže a má právo konečného rozhodnutí 

ve všech záležitostech soutěže včetně jejího ukončení.  O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou 

platností pořadatel. Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady soutěž zkrátit, přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit 

nebo doplnit její podmínky, a to tak, že změnu vyhlásí na svém instagramovém účtu. 

6.2 Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly a v případě výhry poskytuje pořadateli dobrovolně souhlas 

se zpracováním svých osobních údajů (jméno, příjmení, adresa), a to výhradně pro organizační účely soutěže (vyhodnocení, 

předání výher) po dobu 30 dní od udělení souhlasu.  Souhlas je možné kdykoliv písemně odvolat na adrese sídla společnosti; 

neposkytnutí nebo odvolání souhlasu může mít za následek nemožnost předání případné výhry. Soutěžící má právo na 

přístup ke svým osobním údajům, právo požádat o vysvětlení a případně právo požadovat odstranění vzniklého stavu, 

zejména blokování, provedení opravy, doplnění či likvidaci jeho údajů a další práva uvedená v zákoně č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.  

6.3 Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Vymáhání účasti v soutěži či výher právní cestou není možné. 

Hodnotu výher nelze vyplatit v penězích. 

6.4 Pravidla soutěže a právní vztahy vznikající mezi pořadatelem a soutěžícími, jakož i související právní vztahy, se řídí 

právním řádem České republiky. 

6.5 Pravidla soutěže jsou platná a účinná od 21. 8. 2019. 

 

V Brně, dne 21. 8. 2019 

 


